



Delårsregnskap – Q2 - 2026

for

**INTERKREDITT KAPITAL AS
(820 604 822)**

- **Oppstilling totalresultat**
- **Balanseoppstilling**
- **Noter**

Generell informasjon

Interkreditt Kapital AS tilbyr tjenester innenfor oppkjøp av misligholdte fordrings- og låneporteføljer (NPL-porteføljer). Selskapet innehar konsesjon som finansieringsforetak. Selskapets registrerte kontoradresse er Cort Adelers gate 30, 0254 Oslo.

Interkreditt Kapital AS har utarbeidet sitt regnskap for andre kvartal 2026 i overenstemmelse med krav i gjeldende lover, bestemmelser og forskrifter for finansieringsforetak og i henhold til kapittel 8: «Delårsregnskap» i Forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak. Delårsregnskapet er ikke revidert. Notene til delårsrapporten inneholder hovedsakelig en forklaring av de hendelser og endringer som er vesentlige for å forstå endringene i selskapets finansielle stilling og inntjening siden siste årsrapport, og bør dermed leses sammen med denne. Årsrapporten er tilgjengelig på forespørsel, eller kan finnes på hjemmesiden www.interkredittkapital.no.

Interkreditt Kapital AS
RESULTATREGNSKAP

	Note	Periodisk 2.kvt.2026	2.kvt.2025	YTD 30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Renteinntekter og lignende inntekter						
Renteinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og finansforetak		218 835	631 897	374 182	1 218 278	1 403 536
Renterinntekter beregnet etter effektivrentemetoden av utlån til og fordringer på kunder		21 136 706	2 383 110	36 801 597	2 810 373	39 314 597
Sum renteinntekter og lignende inntekter		21 355 541	3 015 007	37 175 779	4 028 651	40 718 133
Rentekostnader og lignende kostnader						
Andre rentekostnader beregnet etter effektivrentemetoden		2 865 406	182 854	5 149 531	182 854	7 949 959
Øvrige rentekostnader		0	374	0	374	374
Sum rentekostnader og lignende kostnader		2 865 406	183 228	5 149 531	183 228	7 950 333
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter		18 490 134	2 831 779	32 026 248	3 845 423	32 767 800
Andre driftsinntekter		427 675	0	910 459	0	281 688
Sum andre driftsinntekter		427 675	0	910 459	0	281 688
Lønn og andre personalkostnader		659 392	14 888	1 439 835	29 775	628 192
Administrasjonskostnader		1 402 244	512 291	2 428 061	1 234 055	2 765 993
Andre driftskostnader		4 282 379	622 176	8 060 991	896 107	9 764 612
Sum andre driftskostnader		5 684 623	1 134 467	10 489 052	2 130 162	12 530 605
Avskrivninger		0	0	0	0	0
Sum av-/nedskrivninger, verdiendringer og gevinst tap på ikke-finansielle eiendeler		0	0	0	0	0
Resultat før skatt		12 573 794	1 682 424	21 007 821	1 685 486	19 890 691
Skatt på resultat		0	0	0	0	0
Endring i utsatt skattefordel		-2 513 214	-421 372	-4 621 721	-421 372	-4 972 673
Totalresultat		10 060 580	1 261 052	16 386 100	1 264 115	14 918 018

Interkreditt Kapital AS

BALANSE

	Note	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
EIENDELER				
Utsatt skattefordel		4 472 177	13 645 198	9 093 897
Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner og finansieringsforetak til amortisert kost		4 573 543	5 007 633	9 984 819
Utlån og fordringer på kunder til amortisert kost	3	532 586 014	109 562 851	293 221 309
Varige driftsmidler		0	0	0
Andre eiendeler		5 104 352	325 796	850 730
Sum eiendeler		546 736 085	128 541 478	313 150 755
GJELD OG EGENKAPITAL				
Gjeld til selskap i samme konsern		137 593 524	16 463 773	137 116 033
Annen gjeld		401 660	49 659	373 678
Andre avsetninger		82 115 572	442 721	421 815
Sum gjeld		220 110 756	16 956 152	137 911 526
Selskapskapital		13 700 000	9 850 000	12 350 000
Overkursfond		323 309 930	142 159 930	189 659 930
Årets resultat		16 386 100	1 264 115	14 918 018
Annen egenkapital		-26 770 701	-41 688 719	-41 688 719
Sum egenkapital	4	326 625 329	111 585 326	175 239 229
Sum gjeld og egenkapital		546 736 085	128 541 478	313 150 755

Oslo, 30. juni 2026 / 13. august 2026

 Jan G. Hellinx
 Styreleder

 Adam B. Parfiniewicz
 Styremedlem

 Per Hilding Brinch
 Styremedlem

 Jon Brede Smith
 Daglig leder

Note 1. Regnskapsprinsipper

Utarbeidelsen av delårsregnskapet krever bruk av vurderinger, estimater og forutsetninger som påvirker bruken av regnskapsprinsipper og beløp som er innregnet som eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. De vesentlige vurderingene som ligger til grunn for bruk av selskapets regnskapsprinsipper og de viktigste usikkerhetskildene er de samme for dette delårsregnskapet som for årsregnskapet 2025.

Note 2. Kapitaldekning

	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Egenkapital	310 239 229	110 321 211	175 239 229
Netto utsatt skattefordel	-4 472 177	-13 645 198	- 9 093 897
Utilstrekkelig dekning, misligholdte eksponeringer	-130 826 560	0	-53 083 336
Netto ansvarlig kapital	174 940 492	96 676 013	113 061 996
Kapitaldekning i %	42,4%	85,4 %	45,6 %
Uvektet kjernekapitalandel i %	42,5 %	84,1 %	45,1 %

Selskapets netto ansvarlige kapital består kun av ren kjernekapital. Det lovmessige kravet til kapitaldekning er minimum 14,0 % ren kjernekapitaldekning, 15,5 % kjernekapitaldekning og 17,5 % kapitaldekning. Kravet til uvektet kjernekapitalandel er 3 %. Egenkapitalen medtar ikke urevidert overskudd fra delårsregnskap i beregningen ihht reglene om kapitaldekning.

Spesifikasjon av kapitalkrav / beregningsgrunnlag:

	Risikovekt	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Institusjoner	20 %	914 709	1 001 527	1 996 964
Foretak	100 %	0	0	0
Massemarkedsengasjementer	75 %	0	0	0
Forfalte engasjementer	100 %	401 759 454	109 562 851	240 137 973
Forfalte engasjementer	150 %	0	0	0
Øvrige engasjementer	100 %	5 104 352	325 796	850 730
Operasjonell risiko		5 049 735	2 358 279	5 049 735
Beregningsgrunnlag		412 828 248	113 248 453	248 035 402

Note 3. Utlån til og fordringer på debitorer

	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
Misligholdte NPL-porteføljer (forbruksgjeld)	532 560 305	109 523 140	293 189 217
Misligholdte NPL-porteføljer (fakturafor.)	25 709	39 711	32 091
Sum netto utlån til og fordringer på kunder	532 586 014	109 562 851	293 221 309

NPL-porteføljer er porteføljer av misligholdte krav som selskapet har kjøpt av banker eller andre finansforetak. Forbruksgjeld kan være huslån, kredittkort, billån eller annen gjeld hvor det ikke lenger eksisterer sikkerheter. Fakturafordringene er misligholdte fakturaer hvor kravet har oppstått ved for eksempel netthandel eller annen vare- eller tjenestehandel.

Utlån fordelt på risiko

Kredittrisiko er risikoen for tap knyttet til utlån og kreditter.

Ved kjøp av NPL-porteføljer blir det utarbeidet estimer for fremtidige kontantstrømmer for hver enkelt portefølje basert på blant annet porteføljens karakteristiske og historiske kontantstrømmer, løsningsgrader, type fordringer, alder, størrelse på kravene, hovedstol og erfaringsmateriale fra andre, sammenlignbare porteføljer. Porteføljen blir bokført til en verdi som tilsvarer verdien av estimerte, fremtidige kontantstrømmer neddiskontert med en internrente. Risiko vurderes dermed ikke for hvert enkelt krav, men for hver enkelt portefølje.

Misligholdte oppkjøpsporteføljer (NPL)

	30.06.2026	30.06.2025	31.12.2025
IB	293 221 309	20 871 733	20 871 733
Kjøpte porteføljer i perioden	265 115 576	90 757 482	294 387 586
Brutto inndrevet i perioden	-62 552 468	-4 876 740	-61 352 608
Inntektsført rente i perioden	36 801 597	2 810 376	39 314 597
Nedskrevet (-) / oppskrevet (+) i perioden	0	0	0
Sum misligholdte oppkjøpsporteføljer	532 586 014	109 562 851	293 221 309

Note 4. Egenkapital

Endring i egenkapital 2026

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2026	12 350 000	189 659 930	-26 770 701	175 239 229
Kapitalforhøyelse	1 350 000	133 650 000		135 000 000
Totalresultat i perioden			16 386 100	16 386 100
Egenkapital pr. 31.06.2026	13 700 000	323 309 930	-10 384 601	326 625 329

Endring i egenkapital 2025

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2025	8 350 000	113 659 930	-41 688 719	80 321 211
Kapitalforhøyelser	4 000 000	76 000 000		80 000 000
Totalresultat i perioden			14 918 018	14 918 018
Egenkapital pr. 31.12.2025	12 350 000	189 659 930	-26 770 701	175 239 229

Note 5. Transaksjoner med nærstående parter

	01.01.26- 30.06.26	01.01.25- 30.06.25	01.01.25- 31.12.25
Kostnader			
Rentekostnader til B2Kapital Holding S.a.r.l.	5 149 531	0	7 949 959
Viderefakturerings av kostnader fra B2 Impact ASA	1 291 796	0	8 930
Kjøp av tjenester fra B2 Impact ASA	0	0	926 002
Kjøp av innfordringstjenester fra B2 Impact AS	8 033 766	305 614	8 516 957
Inntekter			
Salg av tjenester til B2 Impact AS	546 141	0	140 844
Salg av tjenester til B2 Impact ASA	364 318	0	140 844
Sum transaksjoner med nærstående parter	15 385 552	305 614	17 120 160